АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2022 года                                                                № 7-п

Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с пп. 1 п. 8, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, с кадастровым номером 56:19:1711002:248; местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Новосергиевский, Хуторской сельсовет, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:1711002; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, площадью 645 000 кв.м.; участок находится в муниципальной собственности муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ограничение прав – отсутствуют.
2. Постановление администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 08.02.2022 №5-п «Об проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 56:19:1711002:248»  признать утратившим силу.
2. Разместить извещение об отказе в проведение аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, а также в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет, в течение трех дней со дня принятия данного решения.
3. Известить в течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 							С.А. Семенко

Разослано: членам комиссии, прокурору, в дело.